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Suositukset 

Tutkimuksen perusteella Turku voisi parantaa kulttuurienvälisiä ponnisteluja seuraavilla aloilla 

toteuttamalla erilaisia aloitteita: 

Sitoutuminen: Turku voi haluta viitata kulttuurienvälisiin sitoumuksiinsa useammin virallisessa 

viestinnässä ja tuoda kulttuurienvälistä julkilausumaa ja strategiaa näkyvämmin esille 

verkkosivuillaan. 

Koulutus: Turku saattaa haluta tehostaa segregaation ehkäisemiseen tähtääviä toimiaan, jotka 

kattavat eri palvelusektorit ja toimivat sekä koko kaupungin tasolla että paikallistasolla. 

Naapurustot: Turku voi tutkia, miten järjestää toimintaa sekoittumisen edistämiseksi sekä luoda 

kohtaamispaikkoja jokaiseen kaupunginosaan. 

Julkiset palvelut: Kunta voisi harkita rekrytointisuunnitelman laatimista sen varmistamiseksi, että 

siitä tulee houkutteleva ja monipuolinen työnantaja. 

Yritykset ja työmarkkinat: Turku voi harkita yhteistyötä yksityisten yritysten kanssa 

monimuotoisuuden peruskirjojen laatimiseksi. Kaupunki voi tutkia paikallisia säännöksiä, joilla 

suositaan tavaroiden ja palvelujen hankinnassa yrityksiä, joilla on kulttuurienvälistä osallisuutta ja 

monimuotoisuutta koskeva strategia. 

Kulttuuri- ja yhteiskuntaelämä: Turku voisi harkita joidenkin kokemustensa jakamista 

vuorovaikutuksesta muiden ICC-kaupunkien kanssa tietokannan kautta. 

Julkinen tila: Kaupunki voisi harkita joidenkin kokemustensa jakamista vuorovaikutuksessa 

muiden ICC-kaupunkien kanssa tietokannan kautta. 

Sovittelu ja konfliktinratkaisu: Kunta voisi tutkia sovittelu- ja konfliktinratkaisutoiminnan 

laajentamista laajentamalla sitä erityislaitoksiin, kuten sairaaloihin, nuorisoseuroihin, 

vanhainkoteihin ja kunnan sisällä. 

Kieli: Turku voisi harkita maahanmuuttajien kielten tunnetuksi tekemistä kaupungissa ja tukea 

aloitteita, joilla pyritään antamaan myönteinen kuva maahanmuuttajien/vähemmistökielistä. 

Media ja viestintä: Kaupunki voi tutkia, miten perinteiset paikalliset/kansalliset tiedotusvälineet 

kuvaavat vähemmistö- ja maahanmuuttajataustaisia ihmisiä. 

Kansainväliset näkymät: Turku voisi tutkia mahdollisuutta kehittää liikesuhteita diasporaryhmien 

alkuperämaiden/kaupunkien kanssa. 

Kulttuurienvälinen älykkyys ja osaaminen: Kaupunki voisi tutkia lisää keinoja parantaa 

kaupungin henkilöstön kulttuurienvälistä osaamista. 

Uusien tulokkaiden vastaanottaminen: Tervetulotilaisuutta voitaisiin laajentaa koskemaan 

kaikenlaisia uusia tulokkaita. Kaupunki voisi harkita joidenkin kokemusten jakamista 

vuorovaikutuksesta muiden ICC-kaupunkien kanssa tietokannan kautta. 



Johtaminen ja kansalaisuus: Turku saattaa haluta kehittää aloitteita, joilla kannustetaan 

maahanmuuttaja-/vähemmistötaustaisia ihmisiä osallistumaan poliittiseen elämään esimerkiksi 

parantamalla heidän tietämystään paikallispoliitikoista ja kunnallisen henkilöstön työpaikoista sekä 

lisäämällä heidän tietoisuuttaan heidän oikeudestaan äänestää tai asettua ehdokkaaksi 

paikallisvaaleissa. Kaupungin olisi myös hyödyllistä kehittää strategia ja menettelyt, joilla tuetaan 

ja saavutetaan etnisten vähemmistöjen edustus keskeisissä julkisissa elimissä. 

Syrjinnän torjunta: Kaupunki voisi harkita kaikkien kunnallisten sääntöjen ja määräysten 

järjestelmällistä tarkistamista sellaisten mekanismien tunnistamiseksi, jotka saattavat syrjiä 

maahanmuuttaja-/vähemmistötaustaisia asukkaita. Turku voi tutkia mahdollisuuksia tarjota 

taloudellista tai logistista tukea kansalaisyhteiskunnan järjestöille, jotka neuvovat ja tukevat 

syrjinnän uhreja. 

Osallistuminen: Turku voisi ryhtyä toimiin varmistaakseen, että maahanmuuttaja-

/vähemmistötaustaiset asukkaat ovat oikeudenmukaisesti edustettuina keskeisissä toimielimissä tai 

organisaatioissa. 

Vuorovaikutus: Turku voisi harkita kattavamman ja ajantasaisemman luettelon/tietokannan 

laatimista kaikista kansalaisyhteiskunnan ja ruohonjuuritason järjestöistä, jotka toimivat 

kulttuurienväliseen osallisuuteen liittyvillä eri aloilla. 

Turku voi halutessaan tarkastella muiden kulttuurienvälisten kaupunkien toteuttamia esimerkkejä 

oppimisen ja inspiraation lähteenä tulevien aloitteiden ohjaamiseksi. Tällaisia esimerkkejä on 

esitetty edellä kunkin alan osalta sekä kulttuurienvälisten kaupunkien tietokannassa. 
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